

12th National Women's Football Championship Final Round Matches kick off in Karachi

The final round matches of the 12th National Women's Football Championship have started in Karachi from 1st January. The first two matches of the Group A were played in the Karachi Port Trust Stadium. Group B matches will be played in the Karachi United Stadium tomorrow.

In the first match of Group A, defending Champions Army faced off against Diya FC. Army, the Champions of the previous edition of the National Women's Football Championship clinched a narrow victory against Diya FC, winning by 1-0. The only goal scored in the match was by Aliza in the 6th minute of the game. Whereas in the second match, Karachi Kickers FC played again Punjab and the result was very different from the first match as Punjab won the match 14-0. Punjab scored 8 goals in the first half of the match and 6 goals in the second half of the match. Punjab team's players Zulfia and Nizalia scored 4 goals each, Diana Baig scored 3 goals, Shahida scored 2 goals and Sara Khan scored 1 goal.

With this result Punjab are now top of the table with Army second on goal difference, Diya FC third and Karachi kickers in 4th place. Tomorrow JAFA FC will play their match against WAPDA and KU FC will be up against Gigit Baltistan in Group B.

کراچی میں 12 ویں قومی ویمنز فٹ بال چیمپئنشپ کے فائنل راؤنڈ میچز کا آغاز

ویں قومی خواتین کی فٹ بال چیمپئن شپ کے فائنل راؤنڈ میچ یکم جنوری سے کراچی میں شروع ہو گئے ہیں۔ گروپ اے کے 12 پہلے دو میچز کراچی پورٹ ٹرسٹ اسٹیڈیم میں کھیلے گئے۔ گروپ بی کے میچ کل کراچی یونائیٹڈ اسٹیڈیم میں کھیلے جائیں گے۔ گروپ اے کے پہلے میچ میں ، دفاعی چیمپئنز آرمی کا مقابلہ دیا ایف سی کے ساتھ ہوا۔ نیشنل ویمنز فٹ بال چیمپئنشپ کے پچھلے ایڈیشن کے چیمپئنز آرمی نے دیا ایف سی کے خلاف، 0-1 سے کامیابی حاصل کی۔ میچ میں واحد گول کھیل کے 6 ویں منٹ میں ایلیزا نے کیا۔ جبکہ دوسرے میچ میں کراچی کیکرز ایف سی نے پنجاب سے کھیلا اور نتیجہ پہلے میچ سے بہت مختلف رہا کیونکہ پنجاب نے یہ میچ 0-14 سے جیت لیا۔ پنجاب نے میچ کے پہلے ہاف میں 8 اور میچ کے دوسرے ہاف میں 6 گول اسکور کیے۔ پنجاب ٹیم کی کھلاڑی زلفیا اور نیزالیا نے 4 گول، ڈیانا بیگ نے 3 ، شاہدہ نے 2 اور سارہ خان نے 1 گول کیا۔ اس کے نتیجے میں پنجاب اب گول کے فرق پر پہلے، آرمی دوسرے نمبر پر ہے ، دیا ایف سی تیسرے اور کراچی کیکرز چوتھے نمبر پر ہیں۔ کل جافا ایف سی اپنا میچ واپڈا کے خلاف کھیلے گی اور کے یو ایف سی کا مقابلہ گروپ بی میں گلگت بلتستان سے ہوگا۔